АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 ноября 2025 год                                                                       № 60

х.Песчаный

О создании рабочей группы по учёту предложений

по проекту бюджета Песчаного сельского поселения

Тбилисского района на 2026 год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» руководствуясь решением Совета Песчаного сельского

поселения Тбилисского района от 21 сентября 2023 года № 208 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Песчаном сельском поселении Тбилисского

района» руководствуясь ст. 26 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского

района постановляю:

1. Создать рабочую группу по учёту предложений по проекту бюджета

Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2026 год в составе:

Вединеева      - заместитель председателя

Валентина Васильевна    Совета Песчаного сельского

поселения Тбилисского района;

Гаращенко Ирина

Викторовна -ведущий специалист администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района.

Мирошникова Ирина  - депутат Совета Песчаного

Анатольевна  сельского поселения

      Тбилисского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района        В.В. Мишуров